dalità “sincrona mista” con incanto del seguente bene, meglio descritto in 

ogni sua parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa 

regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Mini-

stro della Giustizia 26 febbraio 2015, n° 32: 

n. 24.946 (ventiquattromila novecentoquarantasei) azioni ordinarie della so-

cietà "Fortune s.p.a.", con sede a Milano, Foro Bonaparte n. 70, capitale so-

ciale euro 7.300.643,00 (sette milioni trecentomila seicentoquarantatre virgo-

la zero zero), interamente versato, codice fiscale e numero di iscrizione nel 

registro delle imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 01565510425, numero 

REA: MI - 2784192, già con sede legale a Osimo, via d'Ancona n. 39, nuemro 

REA: AN - 151836.